PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR KAIQUE SOUZA

Rua J. J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil

CEP 45653-280, Telefax 073 2101-2600-www.camaradeilheus.com.br

OFÍCIO ___/2023

Ilhéus, 06 de março de 2023.

Ao Exmo. Sr.  Abraão Santos

Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

O Vereador signatário vem respeitosamente, justificar sua ausência na 7ª e 8ª

sessão ordinária nas datas de (07/03 e 08/03 de 2023), por conta do mesmo estar em

licença paternidade, retornando a suas atividades legislativas nas próximas sessões

ordinárias, em tempo hábil irá apresentar o atestado necessário.

Atenciosamente,

Kaique Souza

Vereador